[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2017

№ 430
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в постановление от 10.01.2013 № 1 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»
В связи с капитальным ремонтом помещения, в котором размещался избирательный участок № 507
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 10.01.2013 № 1 «Об образовании избирательных участков, участков референдума» следующие изменения: слова « – Чилинский участок № 507 (центр – с.Чилино, ул.Советская,1А, школа, тел. 35-347)» заменить на « – Чилинский участок № 507 (центр – с.Чилино, ул.Кустарная, д.1, дом культуры, тел. 35-335) » .
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района http://kogadm.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Кожевниковского района Бирюкову И.А.

Глава   района

                                  А.М. Емельянов
Начальник отдела правовой
 Управляющий делами
и кадровой работы
___________М.В. Пономаренко
__________И.А. Бирюкова
___.____.2017 г.
_____ ._____. 2017 г.
В.А. Гарагуля
8(38244) 2-23-45